
MAIRI E DE BRENNILIS 
LE BOURG 
29690 BRENNIL IS 
EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL DE BRENNILI S. 
L'an deux mille dix, le 29 mai à 10 h 00. 
Le Conseil Municipal de BRENNILIS, dûment convoqué en session ordinaire à la Mairi e, 
Sous la présidence de Jean-Victor GRUAT , Maire. 
Présents: Jean-Victor Gruat , Marcel Gérardin , Françoise Borgne, Olivier Magoariec, Alexis 
Manac'h, Carole le Boulanger, Sylvie Birhart , Jérôme Cochennec, Jean Faillart, Berc’hed 
Troadec 
Absente, excusée: Anita Daniel, procuration à Jérôme Cochennec 
Convocation: 7 mai 2010 
Secrétaire de séance: Françoise Borgne 
*************************************** 
Objet : Emplois d’été 2010 
 
Le Conseil municipal de Brennilis, 
Vu les besoins prévisionnels en fonctionnement des services durant les mois d’été 2010, 
Vu les propositions faites par sa Commission de fonctionnement des services, 
Après en avoir délibéré 
Décide de procéder aux recrutements portés sur la liste ci-annexée au titre des mois d’été 
2010. 
 
 
 
 
 
Pour copie certifiée conforme au registre. 
Le Maire, 
Jean-Victor GRUAT 



  COMMUNE DE BRENNILIS
  Conseil municipal du 29 mai 2010
  Point 6 à l'ordre du jour
  
  EMPLOIS D'ÉTÉ

Propositions faisant suite à l'examen des candidatures en Commission
Fonctionnement des services (réunion du 20 mai 2010)

Camping

15 juin – 15 juillet, Laetitia Cloître
16 juillet – 15 août, Youenn Bouder
16 août – 15 septembre, Audray Leborgne

Remplacement Mme Coroller

26 juillet – 15 août, Mélanie Yvinec

Agence postale

1 juillet – 25 juillet,       )
1 semaine en juin,           ) Lynda Coroller
1 semaine en septembre  )

Entretien Camping

15 juin – 31 juillet, Clémence Garin
1 août – 31 août, Rozenn Cariou


